
  

Locazione immobile ubicato nel comune di Oliena di proprietà del Sig. Canudu Antonio, liquidazione competenze 1 
semestre 2014 
 

1 

 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

 

 __________________________________________________________________________________ 

 
SERVIZIO DELLA GESTIONE DELLE ATTIVITA’ LOGISTICHE E TECNICHE 

 
DETERMINAZIONE  N. 870 del 19 febbraio 2014 

 
OGGETTO:  Locazione immobile ubicato nel Comune di Oliena Via Galliani n°19  di proprietà del 

Sig. Canudu Antonio adibito a  sede del  Poliambulatorio di Oliena. Proroga contratto 
dal 01/01/2014 al 31/12/2104 e Liquidazione competenze 1° semestre 2014 

 
IL DIRETTORE  

 

VISTA la  deliberazione della Giunta Regionale n. 17/5  del 30/03/2011  con la quale è stato 
nominato, in qualità di Direttore Generale della Azienda Sanitaria di Nuoro; 

 

VISTA la deliberazione del Direttore Generale n. 858 del 29/07/2011, di conferimento incarico di 
Direttore della Struttura Complessa del Servizio della Gestione delle Attività Logistiche e Tecniche al 
Dott. Francesco Bomboi; 
  
VISTA la nota prot. n. NP/2011/14514 del 16/09/2011, con la quale il Direttore dell’Azienda Sanitaria 
di Nuoro, Dott. Antonio Maria Soru, delega il Direttore del Servizio della Gestione delle Attività 
Logistiche e Tecniche all’adozione di determinazioni, a propria firma, riguardanti atti di ordinaria 
amministrazione aventi rilevanza esterna; 

                   
PREMESSO che con la deliberazione n°1766 del 21711/2008, esecutiva, adottata dal Direttore 
Generale della Azienda Sanitaria di Nuoro, è stato assunto in locazione, per la durata di anni uno e 
più precisamente dal 21/04/2009 al 21/04/2010, l’immobile sito in Via Galliani, 19 a Oliena, di 
proprietà del Sig. Canudu Antonio adibito a sede di Sevizi Sanitari e di Guardia Medica, per un 
canone annuale pari a € 6.000,00; 
 

  VISTO il contratto Rep. N. 1097 del 21/04/2009, registrato fiscalmente a Nuoro                                            
il 22/04/2009 al n°1225; 
 
DATO ATTO che con successivi provvedimenti la locazione in parola è stata di anno in anno 
prorogata sino a tutto il 2013; 
 

TENUTO CONTO  che l’Azienda, in attesa dei lavori di sistemazione da tempo previsti,  per il 
Poliambulatorio di Oliena,  nell’ambito del Project Financing, d’intesa con il proprietario dell’immobile, 
intende  continuare ad occupare  ed utilizzare i predetti locali sino al 31/12/2014, per inderogabili 
esigenze di servizio, non disponendo di altri spazi utili da destinare a garanzia dei Servizi Sanitari 
finora erogati; 
 
RITENUTO pertanto, che nelle more della sistemazione della struttura Poliambulatoriale di Oliena, al 
fine di evitare la sospensione del servizio, si rende necessario prorogare il rapporto locatizio con il 
Sig. Canudu  Antonio  sino al 31/12/2014 corrispondendo contestualmente il canone relativo al 1° 
semestre 2014 

 

  VISTO il D.lgs. 502/92 e successive modifiche ed integrazioni 



  

Locazione immobile ubicato nel comune di Oliena di proprietà del Sig. Canudu Antonio, liquidazione competenze 1 
semestre 2014 
 

2 

 
 

DETERMINA  
 
 
per quanto espresso in premessa: 
 
 

DI PROROGARE il rapporto locatizio, dal 01/01/2014 al 31/12/2014,  in attesa dei lavori di sistemazione 
da tempo previsti,  per il Poliambulatorio di Oliena,  nell’ambito del Project Financing; 
 
 DI AUTORIZZARE  la liquidazione a favore del Sig. Canudu Antonio della somma di € 3.000,00 
derivante dall’utilizzo dell’ immobile sito in Oliena Via Galliani,  relativa 1° semestre 2014; 
 
DI IMPUTARE la spesa di € 3.000,00 sul conto 0508010101 (Locazioni Passive)  del Bilancio 

economico patrimoniale  2014; 

 
DI DEMANDARE al Servizio Bilancio i successivi adempimenti di competenza. 

 
IL DIRETTORE DEL SERVIZIO DELLA  
GESTIONE LOGISTICA E TECNICA 

f.to Dott. Francesco Bomboi 
 
L’Assistente Amministrativo 
 f.to  Rag. M. Carmela Pinna 

 
 
 
Il Responsabile certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nell’Albo On line di 
questa Amministrazione  

 

 

 

 

 

DESTINATARI Ruolo 

 Collegio Sindacale I 

 Resp. Servizio AA.GG. C 

 Resp. Servizio Bilancio C 

 Responsabile del Servizio Logistico e Tecnico R 

  
  
            R = Responsabile         C = Coinvolto  I = Informato 
 
 
 
 



  

Locazione immobile ubicato nel comune di Oliena di proprietà del Sig. Canudu Antonio, liquidazione competenze 1 
semestre 2014 
 

3 

 
 
 


